

# **Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS**

**Krogen 1, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 38 57 49 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

---

**Betina Hyttel**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 57 49 22
	Stiftet: 18. april 2017
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Betina Hyttel
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	FLENSTED Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 731 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 785 t.kr. mod 802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ejer investeringsejendom på Kræmmergade 5, 9240 Nibe. Ejendommen, som er på 1.600 m<sup>2</sup>, er udlejet til JEM&FIX. Ejendommen er beliggende på en stor grund på hele 5.195 m<sup>2</sup>. Investeringsejendommen er i år værdireguleret med t.kr. +400. Afkastkravet er i regnskabsåret justeret fra 6,50% til 7,00%, hvilket har reduceres værdien med t.kr. 1.000. Den forbedrede drift af ejendommen har forøget værien med t.kr. 1.400.

### **Den forventede udvikling**

For næste år forventes en aktivitet og resultat (ekskl. værdiregulering) på mindst det i år opnåede.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>730.801</b>	<b>736.851</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	400.000	423.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.130.801</b>	<b>1.160.831</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.975	-132.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.007.826</b>	<b>1.028.653</b>
3 Skat af årets resultat	-222.425	-227.069
<b>Årets resultat</b>	<b>785.401</b>	<b>801.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	785.401	801.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>785.401</b>	<b>801.584</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	12.250.000	11.850.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.250.000	11.850.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.250.000</b>	<b>11.850.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.471	38.364
Periodeafgrænsningsposter	8.958	22.853
Tilgodehavender i alt	46.429	61.217
Likvide beholdninger	14.352	100.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60.781</b>	<b>161.350</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.310.781</b>	<b>12.011.350</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.339.942	3.554.541
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.839.942</b>	<b>4.054.541</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	958.847	789.376
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>958.847</b>	<b>789.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.163.010	3.541.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.742.929	2.796.753
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.905.939	6.338.062
Kortfristet del af langfristet gæld	386.085	386.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.825	23.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.295	20.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.954	33.968
Anden gæld	105.894	365.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.053	829.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.511.992</b>	<b>7.167.433</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.310.781</b>	<b>12.011.350</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.752.957	3.252.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>801.584</u>	<u>801.584</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.554.541	4.054.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>785.401</u>	<u>785.401</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.339.942</u></b>	<b><u>4.839.942</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-1.000.000	423.980
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>423.980</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.608	41.900
Andre finansielle omkostninger	<u>81.367</u>	<u>90.278</u>
	<b><u>122.975</u></b>	<b><u>132.178</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.954	33.968
Årets regulering af udskudt skat	<u>169.471</u>	<u>193.101</u>
	<b><u>222.425</u></b>	<b><u>227.069</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.865.020	9.789.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>76.020</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>9.865.020</u></b>	<b><u>9.865.020</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.984.980	1.561.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>400.000</u>	<u>423.980</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.384.980</u></b>	<b><u>1.984.980</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>12.250.000</u></b>	<b><u>11.850.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.549 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.250 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLENSTED Invest ApS, CVR-nr. 31263786, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 53 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
